
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie do przeprowadzenia wizji lokalnej 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (j.t . 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 75), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie: Panią Martę Konfederak - naczelnika 
Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji, Pana Łukasza Wasika - naczelnika Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Inwestycji oraz Panią Natalię Łużyńską - podinspektora ds. oświaty w Wydziale Spraw 
Społecznych i Edukacji do przeprowadzenia wizji lokalnej w lokalu przy ul. Basztowej 17c w Sławnie, 
w którym tworzony jest klub dziecięcy, w zakresie spełniania wymagań sanitarno – lokalowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A2C815-B692-4D56-B45E-9EAE02F231AE. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


